PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1018/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº  01/2023

ATA DE JULGAMENTO – ENVELOPE “A”

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ao décimo sexto dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas,

presentes o  Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações. Dado

início aos trabalhos, procedeu-se a análise e julgamento dos Documentos de

Habilitação da empresa participante do presente certame: BUENO  e  BUENO

ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. Analisando os documentos de habilitação jurídica

com a previsão editalícia, somando-se ao parecer da equipe técnica da SEPLAN, às

fls. 231, e ao parecer técnico da Seção de Contabilidade, às fls. 235, fica HABILITADA

para prosseguir para a próxima fase “Proposta Comercial”, a empresa: BUENO e

BUENO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. Fica concedido o prazo de 05 (cinco)

dias úteis a contar da publicação desta Ata no Diário Oficial para apresentação de

eventuais recursos. Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga,

16 de junho de 2023.

DANILO ZERO DOS SANTOS
Presidente

 VALTER TADEU CAMARGO DE CASTRO
Membro

DELVÂNIA APARECIDA DO AMARAL
 Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1018/2023
	ATA DE JULGAMENTO – ENVELOPE “A”

		2023-06-16T10:19:22-0300
	Pirassununga/SP
	DANILO ZERO DOS SANTOS:31061815838
	Eu sou o autor deste documento

		2023-06-16T10:36:25-0300

		2023-06-16T10:56:37-0300
	Pirassununga/SP
	VALTER TADEU CAMARGO DE CASTRO
	Eu sou o autor deste documento